

Jag har tänkt på hvad vi ofta talat, i afseende på författarskapets följder. Jag tänker nu lugnare, men icke dess mindre har ej min klena hälsa tillåtit mig börja något nytt arbete, och gud vet när det skall ske. Ty hvem ock som sagt att jag är frisk, har väl ej hört det af mig. Men det är intet angenämt ämne, d(en) 6:te aug(ust) är jag troligen i Stockholm. Tiden medgifver blott slarf men lika välment från

»Lilla Doterennan»

10

255 F. CYGNÆUS — J. V. SNELLMAN 1840
HUB, JVS handskriftssamling

Käre Broder!

20

Skingra bland nedanstående Herrar hosföljande verser, som jag måste bedja Dig ej på förhand förakta, ehuru de på sätt och vis rymmas inom det breda skalet: Tillfällighets-cantater, och ehuru Du numera är van, att läsa endast Svenska. Kanske skall en eller annan af de vörnadsvärde ej taga humör öfver offerten, ifall de ej helt och hållet vanslägtats ifrån den mensklighet, hvarmed jag i går och i dag ånyo, förnyat bekantskap, och hos hvilken det generiska draget, att af hvad oppus som helst kunna consummera mer än ett exemplar, endast detta kan bestås till skänks, *röjes*.

30

De litterära skarpskyttar, jag har i sinnet äro Almqvist, Hans Jerta, begge Fryxellerna Mellin, Atterb(om), Göranson, Geijer, Ad. I. Arv(ids)son, Hvasser, Lénström och Du sjelf. Apropos af den sistnämnde vill jag nämna att jag skulle anse det lämpeligast att ge ut både sectio penul(tima) och ult(ima) (***)Upplys om Din (***)

Disputation borde tillställas den bälde Geijer till husbehof, och den hutt-lade Almqvist.

256 C. F. DAHLGREN — J. V. SNELLMAN
AUGUSTI 1840
HUB, JVS handskriftssamling

40

Pro Memoria

Lund: der hälsas till Reuterdahl oregerligt, Thomander ochristligt, Agardt broderligen, Engström kärvänligen, Bergquist vänskapsfullt, Domprosten Helstenius farbroderligen, Liljenwalch (professorn) omenskligt och så vidare, likaledes till vännen Palmeer, — vill Tit. bo under samma tak, se genom samma solblindas rutor, spotta på samma golf, der Tegnér skrifvit sin Frithiof, så res opp och gästa hos Vahlgren, ett slags värdshus, ligger vid en gata och en pump, som ej ger vatten;

50

Malmö: der hälsas farbrodern Landssekreteraren Hoffman mycket från mig. träffas Bankokamrer de Maré likaledes. Dito Prosten Gusander tages åter vägen åt Ystad, min hälsning till unga Grossh(andlanden) Bergman och husets vackra flickor en Mams(ell) Hagerman m. fl.

Köpenhamn. Alla förseglade bref tar man på sig och gömmer dem ej i kappsäcken till rof åt tullsnokarne. Man kan kasta åt de senare en 16 sk(illing) eller något mer (dansk mynt). Vid sakernas oppbärande bör